www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

IMEE |
ZZE? Rasaerba - Tondeuses - Lawn Mowers - Rasenméher
" RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
Ve
Ve

‘¢« mod.943/CV
* mod.943/CV/K

;]
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

“mod. 943/CV - mod. 943/CV/K TTAV. 1
- - -
L,/_LH. " N. ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES )
part. N. - bestell. N.. SPARE PARTS ERSATZTEILE Q
e - “cavo sgancio “cable
75 108298 00 cable Kabel 1
- “maniglia sgancio: “poignee
76 10829903 ) .4 Handgriff 1
- “ammortizzatore “amortiseur -
7720830203 | ohook-absorber Stobdamper 1
- - “molla “ressort -
78, 10 8301 00 spring Foder 1
o - " fermacavo "arret du cable -
79 104069 03 cable lock Kabelhalter 2
- - “dado a galletio “scrou a papillon -
80 104024 03 wing nut Flugelmutter 2
- - " rondella “rondelle -
81 10 4024 02 washer Scheibe 2
- - vite vis - " UNI 5732
82 104024 01 screw Schraube 2 & M8 x 501
- - chiavetta “clavette - “Waodruff
83 10100900 | o Keil 1 465
- 3 dado “ecrou - -
84 201063 00 nut Mutter 3 & M8
- = rondella rondelle - -
&5 SRR washer Scheibe = 28
- - vite vis - UNI 5737
86 10 4086 00 screw Schraube 3 & M8 x50
g7 10804200 | vite vis 2 Msx80 | 1 | BA&S.
10 4088 00 | screw Schraube & M8 x 50! 2 QUANTUM
- - “cavo acceleratore “cable accelerateur - - B.&S
9 10805700 | ,ocelerator cable Gaszung 1 Qm"#?h%%gﬁ
- - “gancio “crochet
o1 10 8034 00 hook Haken 1
- “cursore " curseur 3
92 108314 03 slider Schieber 1
- - “bussola “douille
93 10 8040 03 bush Buchse: 2
“an " “vite autofilettante “vis = ‘
94 20 7349 00 screw) Schraube 10 & 43x16
- - “rondella dentellata “rondelie - -
95 20 1062 00 e Scheibe: 3 & BE
- - “rondella. “rondelle - -
96 10 7318 00 washer Scheibe: i & 8/15/0,3
- " convogliatore “deflacteure -
98 10 8049 00 defelctor Prallblech 1
- - “rondella “rondelle: - -
9% 10 8050 DO washer Scheibe: 2 &5
11992

13
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

mod, 843/CV - mod, 843/CV/K TAY. 1
N. ord. - M. pieges RICAMEI RECHANGES
part. N, - bestel. N, SPARE PARTS ERSATZTEILE
4 1000200 | BEISS Comend A
5108004 00 | S A e g e 350
6 10 8300 00 ;g?ew \éjghraube j{NE\;fZS;S
7 20 2821 pp | OO0 Mutter NYLOW
8 10827903 | V2 over
9 20 2847 00 ;:};Sdhe;’f g"g‘,ﬁgi 2 5x 18
R syt sopors
13 10 7324 00 gifejfutofiietiante gghraube E‘E’i%
14 10 8286 00 gggﬁ‘;g“ DR 2
15 10801400 | C45C0 B %?Z;;?fnﬁgik
16 20801503 | S2°C Sack
17 20801600 | 500500 Rahmen i Sack
12 10 8283 60 ;?;?ifg Ll
19 10 8285 03 gﬁggggo =o' ﬂ;?t%?rt
20 10 8017 03 52?;3;;1;50@39&3 S‘,?;ﬂ?g?ﬁ;;‘;@
21 10 8018 00 g;gzﬁré“’ iietiore Ao
 torsoo | e o i
26 10830300 | 1% B aube 5 | o M5x18
3t 10 1z7 ot | U0 o be & MEx 45
32 101159 0p | [ondela Sorere
33 202818 0p | 9200 e NYLON
36 10 4044 07 | SOPTIUOI Radkappe §
a7 201016 0p | J7° MOt Soraubs
38 102751 gp | [ondetia elastica Sahobn
10 meoo | giserete i
11992




mod. 943/CV - mod. 943/CV/K

" N. ord. - N. pieces
part. N. - bestell. N.

RICAMBI
SPARE PARTS

" RECHANGES
ERSATZTEILE

40 10 8026 07 I.E'r?éi. Rad
“a1 201017 0p | dado Muter o
47 105012 50 ‘T;sdhe;'ra g’c"rf’e?gg @ 4121
43 10802103 | pANe Gohauss
50 10830903 | SPRC Noreos
s1 10287907 | RIS Rad Kaope
“52 102810 07 | [O12 i
53 108022 00 | fouele Snveroe Covaeracris
5410 8045 00 ’\égnrae\?vutofilettante gghraube ¥ 4I5l5)(x = q
55 10 2824 03 ﬁggﬁ’iﬁg" assale ﬁua'ft%?rt
56 10 2809 00 :gfe\fma _\éighraube @ 3‘?1;1’1: x 70
"57 10 5309 00 ;\?::r?;'ra —— E’c“hd;g‘;
58 20 2924 00 é’gfew el e S M5 20
"50 105317 00 | fondella frizione fondgle
60 108001 00 | 12T e s
o1 s o | e e KRondier
63 102814 00 ggggi%iiﬁ _%glijr[')tﬂle -~
‘64 10802300 | 252 hge -
65 10 8028 00 ;';;:E‘g ressort )
66 10 8038 00 _\S/ié?e\;avutoﬁlettante gghraube < 4|5I5Xx 25
67 108000 00 | Sc0CC2 Genause
“68 10 5405 03 | Mamdlia ot
70 20 4049 00 | 9890 Mutter _ NYLON
71 10 8295 00 g;?:fg Fodor
72 10 8296 00 | 5V sgancio ovier
73 10 8268 00 gi"r{"" Ell’,i’ften
74 10 8297 00 g’p?!fg Fotior
RE " 1/992



[1114]

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

43¢V v TV,

/ Lo
36 37 38 39 40

'|r[JEﬁ

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





